



PRIMĂRIA ORAȘULUI HOREZU

ORAȘUL HOREZU - STAȚIUNE TURISTICĂ

Str. 1 Decembrie, nr. 7-9, Jud. Vâlcea - 245800, CIF: 2541479

E-mail: primaria@orasul-horezu.ro Web: www.orasul-horezu.ro

Tel: 0250/860190



REGISTRUL

Dispozițiilor emise de primar – anul 2026

-Dispoziția nr.1 - Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 08.01.2026;

-Dispoziția nr.2 - Încetarea contractului individual de muncă al domnului Brutaru Ilie angajat pe postul de execuție de asistent personal, ca urmare a decesului persoanei asistate, începând cu data de 12.01.2026;

-Dispoziția nr.3 - Încetarea indemnizației de însoțitor convenită doamnei Popa Ioana, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.4 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna decembrie 2025;

-Dispoziția nr.5 – Încetarea indemnizației de însoțitor convenită doamnei Covrescu Maria, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.6 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 30.01.2026-27.02.2026 inclusiv doamnei Popescu Salomia, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.7 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 02.02.2026-06.03.2026 inclusiv domnului Sărsan Ion, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.8 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Munteanu Gheorghe-Cosmin;

-Dispoziția nr.9 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Dan Nicolae;

-Dispoziția nr.10 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Vînătoru Nicoleta Ofelia;

-Dispoziția nr.11 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în componența familiei domnului Iakab Vasile-Zoltan, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.12 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune al titularului de dosar doamna Iordache Maria-Bianca, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.13 – Acordarea indemnizației lunare de însoțitor doamnei Șodolescu Ioana, persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.14 – Stabilirea dreptului la stimulente educaționale acordate sub formă de tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a copiilor provenind din familii defavorizate;

-Dispoziția nr.15 – Organizarea concursului de recrutare în funcția publică de execuție vacantă de consilier superior, clasa I la Compartimentul buget, financiar-contabilitate din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei de concurs și soluționare a contestațiilor;

-Dispoziția nr.16 – Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 29.01.2026;

-Dispoziția nr.17 – Delegarea competențelor utilizatorului "primar" din aplicația SNIAS utilizată în cadrul Direcției de asistență socială Horezu către doamna Toma Olimpia, director DAS;

-Dispoziția nr.18 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu energie termică pentru luna ianuarie 2026;

-Dispoziția nr.19 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită domnului Tănăsescu Dumitru, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.20 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Nicolaescu Maria-Claudia asistent personal, gradația 1 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 2, începând cu luna februarie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.21 – Aprobarea modificării raportului de serviciu prin mutare definitivă a domnului Orleanu Petre-Marcel;

-Dispoziția nr.22 – Încetarea prin acordul părților, consemnat în scris, a raportului de serviciu al doamnei Pîrvu-Obadă-Marinescu Irena, director executiv Direcția Economică din Aparatul de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.02.2026;

-Dispoziția nr.23 – Încetarea contractului individual de muncă, cu acordul părților, al domnului Pîrvu-Obadă-Marinescu Alexandru angajat pe postul de execuție de inspector de specialitate IA la Compartimentul Managementul Proiectelor, Programe, Dezvoltare din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu, începând cu data de 01.02.2026;

-Dispoziția nr.24 – Încetarea de drept a contractului individual de muncă al domnului Miculete Raol-Laurențiu, muncitor calificat I, urmare a expirării termenului contractului individual de muncă încheiat pe perioadă determinată, începând cu data de 06.02.2026.

-Dispoziția nr.25 - Stabilirea dreptului la stimulent educațional acordat sub formă de tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a copiilor provenind din familii defavorizate;

-Dispoziția nr.26 - Constituirea comisiei de recepție a bunurilor și serviciilor derulate în cadrul proiectului "Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane Funcționale Horezu, județul Vâlcea";

-Dispoziția nr.27 - Modificarea art.1 din Dispoziția Primarului nr.168/13.02.2019 modificată prin D.P.nr.306/08.06.2022 și prin D.P. nr.511/29.11.2022 privind Constituirea comisiei pentru recepționarea lucrărilor executate cu personalul propriu sau terți al căror beneficiar este Primăria orașului Horezu, județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.28 – Desemnare persoane care să facă parte din echipa mobilă de intervenție, pentru prevenirea și combaterea violenței domestice;

-Dispoziția nr.29 – Modificarea art.1 alin.2 din Dispoziția primarului nr.242 din 25.07.2025 cu privire la desemnare persoane din cadrul Aparatului de specialitate al primarului orașului Horezu pentru a opera în Registrul general de evidență a salariaților REGES-ONLINE;

-Dispoziția nr.30 – Încetarea contractului individual de muncă, cu acordul părților, al domnului Bălașa Valerian angajat pe postul de execuție de asistent personal la Compartimentul asistenți personali, începând cu data de 02.02.2026;

-Dispoziția nr.31 – Promovarea temporară a doamnei Rada Ioana-Mariana pentru exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere de Director executiv, clasa I, gradul II la Direcția economică din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 02.02.2026 până la data de 31.03.2026;

-Dispoziția nr.32 – Acordarea indemnizației lunare de însoțitor doamnei Lăbău Niculina, persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.33 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită domnului Grigorescu Valentin, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.34 – Acordarea sporului de 10% pentru exercitarea controlului financiar preventiv în cadrul Primăriei orașului Horezu, pentru perioada 03.02.2026-31.03.2026, doamnei Avanu Emilia-Raluca;

-Dispoziția nr.35 – Modificarea echipei de implementare a proiectului - Actualizarea în format GIS a documentației de amenajare a teritoriului și urbanism PUG al orașului Horezu, județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.36 – Acordarea indemnizației lunare de însoțitor domnului Gogârnoiu Aurel, persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.37 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de furnizare - Achiziție autobuze electrice TIP 1 SI TIP 2, aferent acestora – Stații de reîncarcare lentă - în cadrul proiectului "MODERNIZAREA SERVICIULUI DE TRANSPORT PERSOANE LA NIVELUL ZONEI URBANE FUNCTIONALE HOREZU, JUDETUL VALCEA”;

-Dispoziția nr.38 – Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 11.02.2026;

-Dispoziția nr.39 – Modificarea echipei de implementare a proiectului - Construirea de locuințe nzeb plus – pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și învățământ în orașul Horezu-4 module conform proiect tip -;

-Dispoziția nr.40 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită domnului Lăzărescu Pavel, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.41 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna ianuarie 2026;

-Dispoziția nr.42 – Acordarea indemnizației lunare de însoțitor domnului Bălașa Gheorghe, persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.43 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în componența familiei doamnei Carcadia Ana-Maria-Nicoleta, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.44 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în veniturile familiei doamnei Zaharia Elena, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.45 – Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 16.02.2026;

-Dispoziția nr.46 – încetarea acordării venitului minim de incluziune, pentru domnul Glăvan Ilie Valerian;

-Dispoziția nr.47 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 02.03.2026-03.04.2026 inclusiv domnului Bușoi Dumitru, curator al persoanei cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.48 – Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 20.02.2026.

-Dispoziția nr.49 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Dură Cristiana Georgiana;

-Dispoziția nr.50 – Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 26.02.2026;

-Dispoziția nr.51 – acordarea unor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Humzău Maria;

-Dispoziția nr.52 – Încetarea contractului individual de muncă al doamnei Sărsan-Duțulescu Maria angajată pe postul de execuție de asistent personal, ca urmare a decesului persoanei asistate, începând cu data de 23.02.2026;

-Dispoziția nr.53 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită domnului Grecescu Ion, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.54 – Încetarea contractului individual de muncă, cu acordul părților, al doamnei Nicolaescu Maria Claudia angajată pe postul de execuție de asistent personal la Compartimentul asistenți personali, începând cu data de 02.03.2026;

-Dispoziția nr.55 – Acordarea indemnizației lunare de însoțitor doamnei Popescu Salomia, persoana cu handicap grav, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.56 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită doamnei Hangiu Elena, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.57 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu energie termică pentru luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.58 – Modificarea comisiei speciale de inventariere a domeniului public si privat al orasului Horezu, judetul Valcea;

-Dispoziția nr.59 – privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al orașului Horezu din data de 26.02.2026, ora 830, convocată prin dispoziția primarului orașului Horezu nr.50 din 20.02.2026;

-Dispoziția nr.60 – Modificarea raportului de muncă prin transfer în interesul serviciului al doamnei Andrei Daniela-Ruxandra din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu pe o funcție contractuală vacantă de referent de specialitate cu studii superioare în cadrul Spitalului Orășenesc Horezu, începând cu data de 01.03.2026;

-Dispoziția nr.61 – Menținerea în funcția publică de execuție peste vârsta standard de pensionare a doamnei Milosteanu Cristiana consilier, clasa I, grad superior, gradația 5, la Compartimentul Stare civilă din aparatul de specialitate al Primarului orașului Horezu pentru perioada 01.03.2026-28.02.2027;

-Dispoziția nr.62 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Ioniță Alexandrina;

-Dispoziția nr.63 – Încetarea indemnizației de însoțitor acordată doamnei Somnea Elena Alina pentru fiul său Somnea Alin Constantin, persoană cu handicap grav, începând cu luna martie;

-Dispoziția nr.64 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 02.03.2026-30.03.2026 inclusiv doamnei Diță Maria, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.65 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 02.03.2026-03.04.2026 inclusiv doamnei Albeanu Maria-Cornelia, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.66 – Desemnarea doamnei Giurgiuveanu Ana-Dorela, inspector de specialitate în cadrul Direcției de Asistență Socială, persoană responsabilă de derularea Protocolului de colaborare încheiat cu DGASPC Vâlcea.

-Dispoziția nr.67 - Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei Somnea Alina Elena pe postul de execuție de asistent personal pentru Somnea Alin Constantin persoană cu handicap grav, începând cu data de 02.03.2026;

-Dispoziția nr.68 - Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de furnizare - Furnizare, instalare și punere în funcțiune a șase stații de încărcare vehicule electrice în cadrul proiectului "Actualizare în format GIS a documentației de amenajare a teritoriului și urbanism PUG al orașului Horezu, județul Vâlcea";

-Dispoziția nr.69 - Stabilirea atribuțiilor de serviciu în completarea celor existente în fișa postului, doamnei Băran Andreea-Elena, inspector de specialitate;

-Dispoziția nr.70 – Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 11.03.2026;

-Dispoziția nr.71 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna februarie 2026;

-Dispoziția nr.72 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Mărunțelu Elisaveta;

-Dispoziția nr.73 – Reactualizarea comisiei de selecționare a documentelor pentru arhivă din cadrul Primăriei orașului Horezu, precum și din arhivă pentru a fi eliminate;

-Dispoziția nr.74 – Numirea, pe perioadă nedeterminată, a doamnei Radu Ioana-Magdalena în funcția publică de execuție de Consilier, clasa I, grad profesional superior, gradația 5 la Compartimentul Buget, Financiar-Contabilitate din Aparatul de Specialitate al Primarului orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu data de 16.03.2026;

-Dispoziția nr.75 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 25.03.2026-30.04.2026 inclusiv domnului Chivăran Nicolae, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.76 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 25.03.2026-30.04.2026 inclusiv doamnei Doară Floarea, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.77 – Încetarea indemnizației de însoțitor acordată domnului Mucălău Constantin-Cătălin începând cu luna aprilie 2026;

-Dispoziția nr.78 – Încetarea indemnizației de însoțitor convenită doamnei Popescu Salomia, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna aprilie 2026;

-Dispoziția nr.79 – Acordarea sporului de 15% pentru activitatea desfășurată în cadrul programului normal de lucru doamnei Gîngu Nicoleta – persoană cu handicap grav – angajată consilier juridic în cadrul Compartimentului Impozite si Taxe Locale, Executări Silite din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.80 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia doamnei Roșu Geta;

-Dispoziția nr.81 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia domnului Mărunțalu Nicolae;

-Dispoziția nr.82 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia domnului Buși Constantin-Daniel;

-Dispoziția nr.83 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Reabilitare, modernizarea și extinderea zonei centrale pietonale, a spațiului verde și a trotuarelor în stațiunea turistică Horezu, județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.84 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Centrul de Studii Brâncovești: consolidarea, restaurarea, refunctionalizarea cu ateliere de restaurare, spații expozitive, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Hambarului Arhimandritului Ioan, amenajări exterioare;

-Dispoziția nr.85 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Reabilitare, Modernizare și Echipare Liceu Constantin Brâncoveanu – Școala Profesională României de Jos, Loc. României de Jos, Oraș Horezu, Județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.86 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Instalare de noi capacități de producere a energiei electrice din surse regenerabile de tip solar pentru autoconsum în orașul Horezu, județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.87 – Constituirea echipei care să urmărească pe perioada de sustenabilitate a proiectului cu titlul "Colectarea separată a deșeurilor prin înființarea și dotarea de insule ecologice digitalizate în orașul Horezu, județul Vâlcea", modul în care se realizează sustenabilitatea-durabilitatea;

-Dispoziția nr.88 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu energie termică pentru luna martie 2026;

-Dispoziția nr.89 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Grancea Violeta-Maria;

-Dispoziția nr.90 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Restaurarea picturii exterioare și refacerea învelitorii de șită lemn a Bisericii; consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale, consolidarea și restaurarea zidului de incintă, sistematizarea curții.

-Dispoziția nr.91 - Modificarea cuantumului venitului minim de incluziune pentru toți beneficiarii aflați în plată la această dată, datorită majorării anuale produse de rata medie anuală a inflației din anul 2025;

-Dispoziția nr.92 - Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 31.03.2026;

-Dispoziția nr.93 - Menținerea în funcția publică de execuție peste vârsta standard de pensionare a doamnei Dăscălete Silvia consilier, clasa I, grad superior, gradația 5, la Compartimentul Stare civilă din aparatul de specialitate al Primarului orașului Horezu pentru perioada 01.04.2026-31.03.2027;

-Dispoziția nr.94 - Suspendarea contractului individual de muncă, pentru concediu de creștere a copilului în vârstă de până la 2 ani, al doamnei Hangiu Marina-Liliana inspector de specialitate I la Compartimentul Cultură, turism, sport, CNIPT din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu data de 01.04.2026;

-Dispoziția nr.95 – Promovarea temporară a doamnei Rada Ioana-Mariana pentru exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere de Director executiv, clasa I, gradul II la Direcția economică din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.04.2026 până la data de 30.04.2026;

-Dispoziția nr.96 – Acordarea sporului de 10% pentru exercitarea controlului financiar preventiv în cadrul Primăriei orașului Horezu, pentru perioada 01.04.2026-30.03.2026, doamnei Avanu Emilia-Raluca;

-Dispoziția nr.97 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 01.04.2026-06.05.2026 inclusiv doamnei Marcu Elena, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal ;

- Dispoziția nr.98 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Dură Mariana;
- Dispoziția nr.99 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de lucrări - Execuția lucrărilor (inclusiv echipamente cu și fara montaj) pentru implementarea proiectului "Centrul de Studii Brâncovenesti: consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea cu ateliere de restaurare, spații expoziții, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Hambarului Arhimandritului Ioan, amenajări exterioare";
- Dispoziția nr.100 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane Funcționale Horezu, județul Vâlcea;
- Dispoziția nr.101 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a domnului Marcu Mihai asistent personal, gradația 2 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 3, începând cu luna aprilie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară
- Dispoziția nr.102 – Acordarea sporului de 15% pentru activitatea desfășurată în cadrul programului normal de lucru doamnei Pușera Elena-Carina – persoană cu handicap grav – angajată educator în cadrul Compartimentului Centru de zi pentru copii din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu luna aprilie 2026;
- Dispoziția nr.103 – Constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul: "Înființarea Parcului de agrement și recreere Constantin Brâncoveanu, în orașul Horezu, județul Vâlcea";
- Dispoziția nr.104 – Exproprierea pentru cauză de utilitate publică a unor imobile terenuri și construcții afectate de lucrări de utilitate publică de interes local „Reabilitare, modernizare construcții administrative CT1, CT2-centrale termice”;
- Dispoziția nr.105 - Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna martie 2026;
- Dispoziția nr.106 - Modificarea Dispoziției Primarului nr.74 din 20.03.2025 privind Constituirea comisiei de identificare și control a imobilelor – clădiri, terenuri – degradate, respectiv neîngrijite situate în intravilanul Orașului Horezu;
- Dispoziția nr.107 - Numirea Comisiei de verificare a dreptului de proprietate sau a altui drept real asupra terenurile și construcțiile care fac parte din exproprierea aferentă lucrării de utilitate publică „Reabilitare, modernizare construcții administrative CT1, CT2-centrale termice”;
- Dispoziția nr.108 - Desemnarea reprezentanților instituției pentru crearea și gestionarea contului instituțional E-consultare;
- Dispoziția nr.109 – Modificarea valorii nominale lunare a stimulentului educațional acordat sub formă de tichete sociale, datorită majorării produse de rata medie anuală a inflației din anul 2025;
- Dispoziția nr.110 – Convocarea ședinței publice extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 16.04.2026;
- Dispoziția nr.111 – Constituirea comisiei de examinare și soluționare a contestațiilor în vederea promovării în grad profesional a funcțiilor contractuale de execuție din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu ce îndeplinesc criteriile de promovare ;
- Dispoziția nr.112 – Desemnarea doamnei Ogrezeanu Daniela persoana responsabilă cu informarea și consultarea publicului în cadrul procesului de elaborare sau revizuire a Planului Urbanistic General al orașului Horezu;
- Dispoziția nr.113 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane Funcționale Horezu, județul Vâlcea;
- Dispoziția nr.114 – Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 30.04.2026;
- Dispoziția nr.115 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 04.05.2026-08.06.2026 inclusiv doamnei Mischiu Ioana, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;
- Dispoziția nr.116 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în veniturile familiei domnului Dumitrescu Dragoș-Gabriel, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.117 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în veniturile familiei domnului Mitrea Nicolae-Marius, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.118 – Aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Dan Geanina;

-Dispoziția nr.119 – Aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Lăutaru Elena-Petruța;

-Dispoziția nr.120 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia doamnei Grancea Victoria;

-Dispoziția nr.121 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia doamnei Belega Viorica-Irina;

-Dispoziția nr.122 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia doamnei Mărunțelu Elena-Alexandra;

-Dispoziția nr.123 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia domnului Cornea Avram;

-Dispoziția nr.124 – Menținerea venitului minim de incluziune și modificarea valorii componentei ajutor pentru familia cu copii, conform Ordonanței de urgență nr.23/2026;

-Dispoziția nr.125 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Nicolaescu Adela-Mironela asistent medical principal, gradația 2 în cadrul Compartimentului Cabinet școlar al Primăriei Orașului Horezu în asistent medical principal, gradația 3, începând cu data luna mai 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.126 – Promovarea temporară a doamnei Avanu Emilia Raluca pentru exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere de Director executiv, clasa I, gradul II la Direcția economică din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.05.2026 până la data de 31.07.2026;

-Dispoziția nr.127 – Acordarea sporului de 10% pentru exercitarea controlului financiar preventiv în cadrul Primăriei orașului Horezu, doamnei Rada Ioana-Mariana;

-Dispoziția nr.128 – Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare a contractului individual de muncă al domnului Băσαι Cristian angajat pe postul de execuție de muncitor calificat în cadrul Compartimentului asistență socială din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 28.04.2026, ca urmare a pensionării;

-Dispoziția nr.129 – Privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al orașului Horezu din data de 30.04.2026, ora 800, convocată prin dispoziția primarului orașului Horezu nr.114 din 24.04.2026;

-Dispoziția nr.130 – Aprobare listă destinatari finali de tichete sociale pe suport electronic pentru sprijinirea categoriilor de cupluri mamă-nou-născut defavorizate, conform OUG nr.34/2024;

-Dispoziția nr.131 – Stabilirea dreptului la stimulente educațional acordat sub formă de tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a copiilor provenind din familii defavorizate;

-Dispoziția nr.132 – Constituirea Comisiei de evaluare a Managerului Spitalului Orășenesc Horezu precum și a Comisiei de contestații.

-Dispoziția nr.133 - Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea derulării procedurii de achiziție simplificată pentru atribuirea contractului de lucrări - Execuție lucrări pentru obiectivul "Desfiintare cladiri existente C1 SI C3, construire si dotare gradinita cu program prelungit in Orasul Horezu, sat Romanii de Sus, Judetul Valcea Cod SMIS: 343186" ;

-Dispoziția nr.134 - Încetarea suplimentului pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri precum și suplimentul pentru energie electrică pentru titularul de dosar Antonie Ionela-Alina;

-Dispoziția nr.135 - Încetarea suplimentului pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri precum și suplimentul pentru energie electrică pentru titularul de dosar Nuică Nuța;

-Dispoziția nr.136 - Încetarea suplimentului pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri precum și suplimentul pentru energie electrică pentru titularul de dosar Ciucă Maria;

-Dispoziția nr.137 – Încetarea suplimentului pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri precum și suplimentul pentru energie electrică pentru titularul de dosar Racolța Maria;

-Dispoziția nr.138 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia domnului Ungureanu Nicolaie;

-Dispoziția nr.139 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia domnului Munteanu Gheorghe-Cosmin;

-Dispoziția nr.140 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune, componenta ajutor pentru familia cu copii, pentru familia domnului Grozavu Constantin-Cătălin;

-Dispoziția nr.141 – Constituirea unei comisii privind încheierea proceselor verbale de predare-primire cu titlu gratuit a ortofotoplanurilor în format digital, între Consiliul Județean Vâlcea și Unitatea administrativ-teritorială Orașul Horezu;

-Dispoziția nr.142 – Stabilirea măsurilor pentru aplicarea art.162 din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și completările ulterioare;

-Dispoziția nr.143 – Convocarea ședinței publice extraordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 08.05.2026;

-Dispoziția nr.144 – Desemnarea persoanei responsabile cu activitatea de deținere în vederea dării în folosință gratuită/închirierii a echipamentelor medicale radiologice achiziționate prin proiectul "Extinderea, dotarea și modernizarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Orășenesc Horezu, județul Vâlcea";

-Dispoziția nr.145 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Restaurarea picturii exterioare și refacerea învelitorii de șită lemn a Bisericii; consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale, consolidarea și restaurarea zidului de incintă, sistematizarea curții;

-Dispoziția nr.146 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită doamnei Jerpel Elena, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna mai 2026;

-Dispoziția nr.147 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna aprilie 2026;

-Dispoziția nr.148 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul "Desființare clădiri existente C1 și C3, construire și dotare Grădiniță cu program prelungit în Oraș Horezu, Sat Romanii de Sus, Județul Vâlcea, Cod SMIS 343186";

-Dispoziția nr.149 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită doamnei Petre Ioana, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna mai 2026;

-Dispoziția nr.150 – Încetarea indemnizației de însoțitor acordată doamnei Dolofan Camelia-Mariana reprezentant legal al minorei Dolofan Rafaela-Maria persoană cu handicap grav, respectiv recuperare sumă de bani încasată necuvenit;

-Dispoziția nr.151 – Promovarea în grad a doamnei Băran Andreea-Elena, din inspector de specialitate grad II, gradația 3 la Compartimentul Arhivă în inspector de specialitate grad I, gradația 3, începând cu data de 15.05.2026;

-Dispoziția nr.152 – Promovarea în grad a doamnei Badea Elena Aniela, din bibliotecar grad II, gradația 5 la Compartimentul Bibliotecă în bibliotecar grad I, gradația 5, începând cu data de 15.05.2026;

-Dispoziția nr.153 – Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită doamnei Onea Victoria, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iunie 2026.

-Dispoziția nr.154 - Modificarea art.1 din Dispoziția primarului nr.80 din 19.03.2026 cu privire la încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia doamnei Roșu Geta ;

-Dispoziția nr.155 - Modificarea art.1 din Dispoziția primarului nr.81 din 19.03.2026 cu privire la încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia domnului Mărunțălu Nicolae;

-Dispoziția nr.156 - Modificarea art.1 din Dispoziția primarului nr.82 din 19.03.2026 cu privire la încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia domnului Buși Constantin-Daniel;

-Dispoziția nr.157 - Prelungirea numirii în funcția de Director Medical Interimar a doamnei dr.Ionică Elena, medic primar, specialitatea laborator, începând cu data de 23.05.2026, pe o perioadă de trei luni;

-Dispoziția nr.158 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Gănilă Elena-Valentina;

-Dispoziția nr.159 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Builă Mihai;

-Dispoziția nr.160 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Pădurețu Elena-Cătălina;

-Dispoziția nr.161 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Șopîrlă Romică-Laurențiu;

-Dispoziția nr.162 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a producerii de modificări în veniturile familiei doamnei Mărunțelu Florentina-Ionela, beneficiar de venit minim de incluziune;

-Dispoziția nr.163 – Modificarea art.2 din Dispoziția primarului nr.79 din 19.03.2026 cu privire la Acordarea sporului de 15% pentru activitatea desfășurată în cadrul programului normal de lucru doamnei Gîngu Nicoleta – persoană cu handicap grav – angajată consilier juridic în cadrul Compartimentului Impozite si Taxe Locale, Executări Silite din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu luna martie 2026;

-Dispoziția nr.164 – Modificarea art.2 din Dispoziția primarului nr.102 din 31.03.2026 cu privire la acordarea sporului de 15% pentru activitatea desfășurată în cadrul programului normal de lucru doamnei Pușera Elena-Carmina – persoană cu handicap accentuat – angajată educator în cadrul Compartimentului Centru de zi pentru copii din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu luna aprilie 2026;

-Dispoziția nr.165 – Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare a contractului individual de muncă al domnului Crăcană Nicolae angajat pe postul de execuție de muncitor I în cadrul Compartimentului asistență socială din Aparatul de specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 22.05.2026, ca urmare a pensionării;

-Dispoziția nr.166 – Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare a contractului individual de muncă al domnului Istocescu Ion angajat pe postul de execuție de șofer I în cadrul Compartimentului întreținere drumuri din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 22.05.2026, ca urmare a pensionării;

-Dispoziția nr.167 – Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 28.05.2026;

-Dispoziția nr.168 – Desemnarea reprezentantului Unității Administrativ-Teritoriale Orașul Horezu în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru Serviciul de Salubritate a Localităților din Județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.169 – privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al orașului Horezu din data de 28.05.2026, ora 830, convocată prin dispoziția primarului orașului Horezu nr.167 din 22.05.2026;

-Dispoziția nr.170 – Încetarea contractului individual de muncă, cu acordul părților, al doamnei Voicu Margareta angajată pe postul de execuție de asistent personal la Compartimentul asistenți personali, începând cu data de 02.06.2026.

-Dispoziția nr.171 - Acordarea indemnizației lunare de însoțitor domnului Ilinca Gigel, persoana cu handicap grav, începând cu luna iunie 2026;

-Dispoziția nr.172 - Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 04.06.2026-08.07.2026 inclusiv doamnei Mischiu Felicia, curator al persoanei cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.173 - Convocarea ședinței extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 03.06.2026;

-Dispoziția nr.174 - Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită doamnei OGREZEANU Elena, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iunie 2026;

-Dispoziția nr.175 – Convocarea ședinței extraordinare de îndată a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 05.06.2026;

-Dispoziția nr.176 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 08.06.2026-10.07.2026 inclusiv domnului Mihai Nicolae-Tudor, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.177 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 08.06.2026-22.07.2026 inclusiv doamnei Spălătoreasa Vasilica-Claudia, reprezentant legal al minorei cu handicap, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.178 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 15.06.2026-17.07.2026 inclusiv doamnei Ginerică Ifimia, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.179 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna mai 2026;

-Dispoziția nr.180 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea implementării proiectului – Înființare rețea inteligentă de distribuție gaze naturale în orașul Horezu, județul Vâlcea ;

-Dispoziția nr.181 – Constituirea Comisiei de analiză a solicitărilor și soluționare a contestațiilor în vederea repartizării locuințelor din Blocul NZEB plus, realizat prin Planul Național de Redresare și Reziliență în orașul Horezu;

-Dispoziția nr.182 – Constituirea comisiei de recepție a bunurilor și serviciilor derulate în cadrul proiectului "Actualizarea în format GIS a documentației de amenajare a teritoriului și urbanism PUG al orașului Horezu, județul Vâlcea";

-Dispoziția nr.183 – Modificarea art.1 din Dispoziția Primarului nr.242/17.06.2021 privind Constituirea Comisiei de monitorizare, coordonare și îndrumare metodologică din cadrul Primăriei orașului Horezu;

-Dispoziția nr.184 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Ciontea Constantin-Cătălin, muncitor I(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului Orașului Horezu, urmare a reorganizării stabilite prin Hotărârea Consiliului Local nr. 50/31.03.2026;

-Dispoziția nr.185 – Constituirea Comisie de disciplină la nivelul Primăriei orașului Horezu, județul Vâlcea;

-Dispoziția nr.186 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 15.06.2026-17.07.2026 inclusiv doamnei Ganea Cristina-Maria, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.187 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a domnului Oprea Nicolae Bobi asistent personal, gradația 1 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 2, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.188 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Ciobanu Vameșu-Elena asistent personal, gradația 4 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 5, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.188 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Mischiu Felicia asistent personal, gradația 4 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 5, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.190 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Chivăran Mirela asistent personal, gradația 3 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 4, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.191 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Dură Daniela asistent personal, gradația 0 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 1, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară ;

-Dispoziția nr.192 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Șurlin Elena asistent personal, gradația 2 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 3, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară ;

-Dispoziția nr.193 – Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Albeanu Mariana asistent personal, gradația 3 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 4, începând cu luna iunie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară ;

-Dispoziția nr.194 – 248 dispoziții reorganizare ;

-Dispoziția nr.249 – suspendarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia titularului de dosar Grozavu Gheorghe-Adrian;

-Dispoziția nr.250 – încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia domnului Gănilă Nicolae;

-Dispoziția nr.251 – încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia domnului Racolța Trandafir;

-Dispoziția nr.252 – încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia doamnei Cercea Maria;

-Dispoziția nr.253 – încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentului de energie pentru familia doamnei Jarpelea Maria-Miruna;

-Dispoziția nr.254 - încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentelor de energie pentru familia domnului Șerban Nicolae;

-Dispoziția nr.255 - menținerea dreptului la venitul minim de incluziune al titularului de dosar doamna Doboreanu Sorina-Constantina, beneficiar de venit minim de incluziune

-Dispoziția nr.256 - menținerea dreptului la venitul minim de incluziune al titularului de dosar doamna Gogioman Iulia-Elena, beneficiar de venit minim de incluziune,

-Dispoziția nr.257 - Încetarea indemnizației de însoțitor acordată doamnei Giubega Maria persoană cu handicap grav, începând cu luna iulie;

-Dispoziția nr.258 - Încetarea indemnizației de însoțitor acordată domnului Ciocârlan Constantin începând cu luna iulie 2026 ;

-Dispoziția nr.259 - Desemnare persoană pentru urmărirea activității de exploatare a agregatelor minerale privind întreținerea lucrărilor de infrastructură de pe raza localității;

-Dispoziția nr.260 - Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 30.06.2026;

-Dispoziția nr.261 - Încetarea tichetului social pentru grădiniță pentru titularul de dosar Cercea Maria;

-Dispoziția nr.262 - Avansarea în tranșă superioară de vechime a doamnei Bălțățeanu Andreea Simona asistent personal, gradația 1 în Compartimentul Asistenți Personali al Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 2, începând cu luna iulie 2026, urmare a îndeplinirii condițiilor de vechime prevăzute de tranșele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;

-Dispoziția nr.263 - Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a domnului Giubega Eugen pe postul de execuție de asistent personal pentru Giubega Maria persoană cu handicap grav, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.264 – 300 modificare CIM asistenți personali, reorganizare și salariu;

-Dispoziția nr.301 - Modificarea contractului individual de muncă al domnului Vameșu Daniel, muncitor I(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului Orașului Horezu, urmare a reorganizării stabilite prin Hotărârea Consiliului Local nr. 50/31.03.202;

-Dispoziția nr.302 - privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al orașului Horezu din data de 30.06.2026, ora 830, convocată prin dispoziția primarului orașului Horezu nr.260 din 24.06.2026;

-Dispoziția nr.303 - Încetarea indemnizației de însoțitor convenită domnului Băzărâncă Constantin, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2026;

-Dispoziția nr.304 - Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 01.07.2026-04.08.2026 inclusiv domnului Fiastru Constantin, tutor special al persoanei cu handicap grav Fiastru Dimitrie-Corado pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal

-Dispoziția nr.305 - Acordarea indemnizației lunare de însoțitor doamnei Obadă Maria, persoana cu handicap grav, începând cu luna iulie 2026;

-Dispoziția nr.306 - Acordarea indemnizației lunare de însoțitor domnului Bîscu Gheorghe, persoana cu handicap grav, începând cu luna iulie 2026;

-Dispoziția nr.307 - Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 01.07.2026-04.08.2026 inclusiv doamnei Lăbău Elena-Daniela, tutore al persoanei cu handicap grav Rădescu Maria-Lăcrămioara pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.308 - Angajarea cu contract individual de muncă pe perioadă determinată a doamnei Fudulu Ionela-Elena pe postul de execuție de asistent personal pentru Măruntelu Anica persoană cu handicap grav, începând cu data de 06.07.2026.

-Dispoziția nr.309 - Încetarea indemnizației de însoțitor cuvenită domnului Bălașa Gheorghe, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2026;

-Dispoziția nr.310 - Stabilirea cuantumului indemnizației persoanelor cu handicap, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.311 - Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Avram Adrian, angajat în funcția contractuală de execuție de muncitor calificat I(îngrijitor câini în adăpost), gradația 5 la Compartimentul Serviciul pentru Gestionarea câinilor fără stăpân, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.312 - Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Bălan Ion Dorel, angajat în funcția contractuală de execuție de șofer I, gradația 5 la Compartimentul Salubritate, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.313 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Ciontea Constantin-Cătălin, angajat în funcția contractuală de execuție de muncitor calificat I(îngrijitor câini în adăpost), gradația 5 la Compartimentul Serviciul pentru Gestionarea câinilor fără stăpân, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.314 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Hoanță Nicolae, angajat în funcția contractuală de execuție de muncitor I (îngrijitor câini în adăpost), gradația 5 la Compartimentul Serviciul pentru Gestionarea câinilor fără stăpân, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.315 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Lupu Vasile, angajat în funcția contractuală de execuție de muncitor I, gradația 2 la Compartimentul Eficiență energetică, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.316 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Nițu Dănuț, angajat în funcția contractuală de execuție de referent IA, gradația 5 la Compartimentul Autorizare, monitorizare, transport local, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.317 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale doamnei OGREZEANU Anca, angajată în funcția contractuală de execuție de inspector de specialitate II, gradația 4 la Compartimentul Secretariat, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.318 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Petre Rareș, angajat în funcția contractuală de execuție de referent IA, gradația 5 la Compartimentul Administrare domeniu public si privat, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.319 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale doamnei Tănăsie Ana, angajată în funcția contractuală de execuție de muncitor calificat I, gradația 5 la Compartimentul Administrare domeniu public si privat, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.320 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale doamnei Tănăsie Ioana Mirela, angajată în funcția contractuală de execuție de inspector de specialitate II, gradația 5 la Compartimentul Asistență socială, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.321 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Tănăsie Vasile, angajat în funcția contractuală de execuție de șofer I, gradația 5 la Compartimentul Întreținere drumuri, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.322 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Vameșu Daniel, angajat în funcția contractuală de execuție de muncitor calificat I(îngrijitor câini în adăpost), gradația 5 la Compartimentul Serviciul pentru Gestionarea câinilor fără stăpân, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.323 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Tălăbăușu Ion, polițist local, gradația 5 în cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.324 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Pîngulescu Viorel, polițist local, gradația 5 în cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.325 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale doamnei Pîngulescu Elena-Cristina, referent superior, gradația 5 în cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.326 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Fometescu Robert-Vasilică, inspector, grad asistent, gradația 0 în cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.327 – Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale domnului Codreș dacian Dumitru, consilier, grad asistent, gradația 5 în cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2026;

-Dispoziția nr.328 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 03.08.2026-31.08.2026 inclusiv doamnei Antonie Ana-Maria pentru minora Antonie Ana-Elena persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.329 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 28.07.2026-31.08.2026 inclusiv doamnei Turcu Ileana-Irina, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.330 – Convocarea ședinței extraordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 17.07.2026;

-Dispoziția nr.331 – Menținerea doamnei Bîzu Nicoleta, în funcția contractuală de execuție de medic în cadrul Compartimentului Cabinet Școlar din Serviciul Cultură, Bibliotecă, CNIPT, Învățământ, Sănătate al Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu;

-Dispoziția nr.332 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniță pentru luna iunie 2026;

-Dispoziția nr.333 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de furnizare - Achiziție autobuze electrice TIP 2, aferent acestora – Stații de reîncarcare lentă - in cadrul proiectului "MODERNIZAREA SERVICIULUI DE TRANSPORT PERSOANE LA NIVELUL ZONEI URBANE FUNCTIONALE HOREZU, JUDETUL VALCEA”;

-Dispoziția nr.334 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 03.08.2026-31.08.2026 inclusiv doamnei Chituc Georgiana-Loredana pentru minora Chituc Adina-Georgiana persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.335 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 03.08.2026-04.09.2026 inclusiv doamnei Lăzărescu Simona-Elena, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.336 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 03.08.2026-04.09.2026 inclusiv domnului Șodolescu Ilie, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.337 – Acordarea indemnizației de însoțitor în perioada 03.08.2026-04.09.2026 inclusiv domnului Stanciu Andrei-Sofian, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;

-Dispoziția nr.338 - Modificarea numărului de ore de muncă pe care persoana aptă de muncă din familia beneficiară de venit minim de incluziune trebuie să le facă, datorită modificării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată.

-Dispoziția nr.339 - Organizarea concursului de promovare în clasă a unui funcționar public, în cadrul Compartimentului poliție locală din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei de examen și soluționare a contestațiilor.

-Dispoziția nr.340 - Convocarea ședinței ordinare a Consiliului local al orașului Horezu, județul Vâlcea, în data de 30.07.2026.

-Dispoziția nr.341 - Modificarea echipei de implementare a proiectului – Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane Funcționale Horezu, județul Vâlcea.

-Dispoziția nr.342 - Promovarea temporară a doamnei Avanu Emilia Raluca pentru exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere de Șef serviciu, clasa I, gradul II la Serviciul Buget, financiar-contabilitate, Achiziții publice, Resurse-umane, salarizare, Monitorizare și execuție contracte din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.08.2026 până la data de 31.10.2026.

-Dispoziția nr.343 - Suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al orașului Horezu din data de 30.07.2026, ora 830, convocată prin dispoziția primarului orașului Horezu nr.340 din 24.07.2026.